МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 31»

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Российская Федерация, 413123, Саратовская область, Энгельсский район, рп Приволжский, ул. Гагарина, дом 65а,

тел. (8453) 75-48-79, 76-25-53

ПРИКАЗ

24.12.2021          № 608-од

О создании и организации деятельности

школьного спортивного клуба «Цунами»

В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта

в Российской Федерации, развития детско-юношеского спорта и приобщения

обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом,

на основании методических рекомендаций Минобрнауки России и

Минспорта России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МОУ «СОШ № 31» школьный спортивный клуб

«Цунами».

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя

физической культуры Бацман Анастасию Сергеевну.

3. Определить состав Совета школьного спортивного клуба: -

преподаватели физической культуры: Шамонина Галина Владимировна,

Фирсова Александра Алексеевна;

- представитель Совета родителей: Бондарь Наталья Викторовна;

- представитель Совета обучающихся: Митяева Алина.

4. Утвердить документы, определяющие деятельность школьного

спортивного клуба:

4.1. Положение о школьном спортивном клубе МОУ «СОШ № 31»

(Приложение 1);

4.2. План работы школьного спортивного клуба МОУ «СОШ № 31» на

2021-2022 учебный год (Приложение 2);

4.3. 5. Назначить куратором за деятельностью Школьного спортивного

клуба «Цунами» заместителя директора по УВР Сизову В.В.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

    С.А. Веревко